Распоряжение Мэрии города Бишкек от 28 апреля 2016 года № 128-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДА БИШКЕК

г.Бишкек, от 28 апреля 2016 года № 128-р

Об организации и проведении открытого конкурса по распределению маршрутов города Бишкек

В связи с истечением договорных обязательств на право пользования маршрутом города Бишкек со всеми фирмами перевозчиками, в соответствии с пунктами 4 и 17 Положения "О распределении маршрутов города Бишкек на основе открытого конкурса", утвержденного постановлением Бишкекского городского кенеша от 19.11.2013 г. № 50,

1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению открытого конкурса по распределению маршрутов города Бишкек (далее конкурсная комиссия) в составе согласно приложению.

2. Конкурсной комиссии организовать и провести конкурс по распределению маршрутов города Бишкек в соответствии с требованиями Положения "О распределении маршрутов города Бишкек на основе открытого конкурса", утвержденного постановлением Бишкекского городского кенеша от 19.11.2013 г. № 50.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вице-мэра Милицкого Г.А.

	Мэр города Бишкек

	А.Ибраимов

	Приложение
к распоряжению Мэрии города Бишкек
от 28 апреля 2016 года № 128-р

СОСТАВ
комиссии по организации и проведению открытого конкурса по распределению маршрутов города Бишкек
	Председатель конкурсной комиссии:

	1. Милицкий Г.А.

	Вице-мэр города Бишкек.

	Секретарь конкурсной комиссии:

	2. Бедаш Ю.В.

	Заведующий отделом транспорта мэрии г.Бишкек (без права голоса).

	Члены конкурсной комиссии:

	3. Иванов А.Ю.

	Депутат Бишкекского городского кенеша от фракции "СДПК";

	4. Музуралиев К.Б.

	Депутат Бишкекского городского кенеша от фракции "Республика";

	5. Сариев Т.Ж.

	Депутат Бишкекского городского кенеша от фракции "Ата-Мекен";

	6. Сарымсаков А.Ж.

	Депутат Бишкекского городского кенеша от фракции "Замандаш-Современник";

	7. Мамышев Б.Ш.

	Начальник Управления городского транспорта мэрии г.Бишкек;

	8. Турдугулов М.С.

	Заведующий отделом мониторинга остановок и движения пассажирского транспорта УГТ мэрии г.Бишкек;

	9. Пономарев С.В.

	Председатель Ассоциации рынков, предприятий торговли и сферы услуг Кыргызстана;

	10. Айдаралиев М.А.

	Общественное объединение "Арыш";

	11. Акулова С.С.

	Общественное объединение "Агенты перемен";

	12. Сабрынова Г.Т.

	Общественное объединение "Оомат - Алтын Казык".

Примечание: Заместитель председателя конкурсной комиссии избирается на первом заседании членами конкурсной комиссии, большинством голосов от общего числа членов конкурсной комиссии.

	Заведующий отделом

	Ю.Бедаш

стр. 1 из 2